
UCHWAŁA NR XXXVI/469/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez 
dyrektora Przedszkola Publicznego nr 1 w Czeladzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę wniesioną przez Pana Tymona Radzika, działającego w imieniu Centrum 
Cyfrowego Wsparcia Edukacji, na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez dyrektora Przedszkola 
Publicznego nr 1 w Czeladzi, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czeladzi i zobowiązuje się ją do 
przesłania skarżącemu odpisu uchwały i uzasadnienia jako zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FEB5E2-BBD5-4425-8CD9-18DBD1097BA2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

15 marca 2021 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej, do Biura Obsługi Rady Miejskiej
w Czeladzi wpłynęła skarga na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez dyrektora Przedszkola
Publicznego nr 1 w Czeladzi.

Zgodnie z przepisami art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256) przedmiotem skargi może być w szczególności zaniedbanie
lub nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy. W rozpatrywanej sprawie, na podstawie
art. 229 pkt. 3 k.p.a., organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności wójta
(burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, z wyjątkiem spraw
określonych w pkt. 2, jest rada gminy.

W skardze wskazano, że dyrektor powyższego przedszkola nie zapewnienia elektronicznej skrzynki
podawczej z uprawnieniami podmiotu publicznego na platformie ePUAP, wymaganej ustawowo przepisami
art. 16 ust. 1a ustawy o informatyzacji podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2020 r.,
poz. 346).

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czeladzi nadała bieg sprawie przekazując skargę do Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podczas rozpatrywania skargi, na podstawie
wyjaśnień dyrektora Przedszkola Publicznego nr 1 w Czeladzi ustaliła, że placówka dysponuje
elektroniczną skrzynką podawczą ePUAP, opisaną w art. 16 ust. 1a ustawy o informatyzacji podmiotów
realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 346) wskazując jej adres: /gu9j473jyd/skrytka.
Na dowód korzystania z tej formy komunikacji, dyrektor załączył kserokopię pisma z 11 lutego 2021 r.,
skierowanego do Przedszkola i odebranego za pośrednictwem skrzynki ePUAP.

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Czeladzi uznaje, że skarga wniesiona 15 marca 2021 r. przez
Pana Tymona Radzika, działającego w imieniu Centrum Cyfrowego Wsparcia Edukacji jest nieuzasadniona.

Pouczenie: Zgodnie z art. 239 k.p.a., w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została uznana
za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez
wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FEB5E2-BBD5-4425-8CD9-18DBD1097BA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

